ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์ จำนวน ๑ รายการ รถยนต์หมายเลข 
๘๒-๖๒๒๖-๒๐-๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซ่อมรถยนต์ จำนวน ๑ รายการ รถยนต์หมายเลข ๘๒-๖๒๒๖-๒๐-๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ โรงกลึงธงขัยการช่าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิน ๒๙,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชยุธ โลหกิจ)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙